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ANUNCIO 
 
 
Logo de realizar as probas físicas previstas nas bases específicas da convocatoria para cubrir por 

promoción interna nove prazas de axente de emerxencias (persoal laboral fixo), aprobadas por 

Resolución da segunda tenente de alcalde delegada de Persoal nº 20240047, de 5 de xaneiro e 

corrixidas pola Resolución da segunda tenente de alcalde delegada de Persoal nº  2024000201, de 17 

de xaneiro, o Tribunal acorda  

 

Primeiro.- Facer público o seu resultado, que é o que segue: 

 

Apelidos e nome DNI Cualificación 

DEL RÍO DEL RÍO, VÍCTOR MANUEL ***0993** Apto 

DÍAZ PRADEDA, ALFONSO ROBERTO ***2680** Apto 

LÓPEZ CAAMAÑO, PEDRO SANTIAGO ***7974** Apto 

NOVO RODRÍGUEZ, JOSÉ ***0362** Apto 

PLATAS CASAL, ÓSCAR MANUEL ***9654** Apto 

PUENTE GRELA, XOSÉ ***6450** Probas adiadas 

ROBLES GARCÍA, ADALBERTO ***6262** Apto 

TRILLO POUSA, ESTEBAN ***3570** Apto 

VÁZQUEZ SANTISO, GERARDO ***5465** Apto 

 

Segundo.- Publicar as puntuacións globais do proceso selectivo en orde numérica descendente: 

 

Apelidos e nome DNI Puntuación 

DÍAZ PRADEDA, ALFONSO ROBERTO ***2680** 8,6 

NOVO RODRÍGUEZ, JOSÉ ***0362** 8,3 

LÓPEZ CAAMAÑO, PEDRO SANTIAGO ***7974** 8,0 

TRILLO POUSA, ESTEBAN ***3570** 8,0 

PLATAS CASAL, ÓSCAR MANUEL ***9654** 7,7 

DEL RÍO DEL RÍO, VÍCTOR MANUEL ***0993** 7,6 

ROBLES GARCÍA, ADALBERTO ***6262** 7,6 

VÁZQUEZ SANTISO, GERARDO ***5465** 7,0 

PUENTE GRELA, XOSÉ ***6450** Adiada 
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Terceiro.- Propoñer á Alcaldía ou órgano delegado a contratación como persoal laboral fixo na praza 
de axente de emerxencias e protección civil con nivel de titulación de graduado na ESO ou equivalente, 
semellantes ao subgrupo funcionarial C2, ás seguintes persoas: 
 

- Díaz Pradeda, Alfonso Roberto, con DNI nº ***2680**. 
- Novo Rodríguez, José, con DNI nº ***0362**. 
- López Caamaño, Pedro Santiago, con DNI nº ***7974**.  
- Trillo Pousa, Esteban, con DNI nº ***3570**. 
- Platas Casal, Óscar Manuel, con DNI nº ***9654**. 
- Del Río del Río, Víctor Manuel, con DNI nº ***0993**. 
- Robles García, Adalberto, con DNI nº ***6262**. 
- Vázquez Santiso, Gerardo, con DNI nº ***5465**. 

 
Este acto non pon fin á vía administrativa e poderá ser recorrido en alzada perante a Alcaldía do 
Concello de Oleiros. O recurso deberá interpoñerse no prazo dun mes contado dende a notificación 
ou publicación da adopción deste acordo. Todo iso de conformidade co disposto nos artigos 121 e 122 
da Lei 39/2015, de 1 de outubro, do procedemento administrativo común das administracións 
públicas. 
 
 
 
O que se comunica para os efectos oportunos e público coñecemento.  

 

En Oleiros, asinado dixitalmente na data que figura na marxe polo secretario do Tribunal, Ramón 

Alejandro Mosqueira Rodríguez. 
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